
Pag. 1 di 1 
 

 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LAUDENSE NORD 

Via Cavalleggeri, 1 26900 LODI 

 

 

DELIBERA N. 08/2023_24 DEL 12 Giugno 2023 

DELIBERA RINNOVO CONTRATTO DEL TECNICO FAUNISTICO  

 

 

L’anno duemilaventitre, addì dodici del mese di giugno alle ore ventidue, il Comitato di 

Gestione nella seduta n. 03/2023-24 discute in merito alla prossima scadenza del contratto 

in essere con il Tecnico Faunistico (30/6/2023) 
 

IL COMITATO DI GESTIONE 

 

Vista la legge nazionale n 157/92 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”; 

 

Vista la legge regionale 26/93 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica e per la tutela dell’equilibrio ambientale e disciplina dell’attività venatoria”; 

 

Vista la Delibera del Commissario Straordinario della Provincia di Lodi n 92 del 04.06.2014 

avente per oggetto “Approvazione piano faunistico-venatorio provinciale unitamente al 

rapporto ambientale, alla sintesi non tecnica ed alla dichiarazione di sintesi”; 

 

Considerato che risulta più consona una durata contrattuale sovrapponibile al periodo 

dell’annata venatoria (1 febbraio-31 gennaio); 

 

Verificata la disponibilità dello stanziamento del Bilancio Preventivo 2023/24 approvato 

dall’Assemblea dei Soci il 23 Aprile 2023 nei capitoli 110226 e 110226.1; 

 

Appurata la necessità di dotarci di un’assistenza qualificata da parte di un Tecnico 

Faunistico per adempiere a quanto richiesto dalle norme in vigore per la stesura ed 

aggiornamento dei Piani Poliennali, degli I.A.P.C. , dei piani di prelievo e per l’individuazione 

e il monitoraggio degli interventi per miglioramento ambientale; 

 

Richiesto ed ottenuto Smartcig:  Z523BA141F. 

 

In ragione di quanto sopra: 

 

DELIBERA  

 

• Di rinnovare l’affidamento all’attuale Tecnico Faunistico procedendo con affidamento 

diretto motivato dai buoni risultati fino ad ora ottenuti, dalla profonda conoscenza del 

territorio dell’Atc Laudense Nord, dall’esperienza acquisita negli anni di collaborazione 

e dal rapporto cordiale instaurato con il personale della Regione AFCP Pavia Lodi per il 

periodo tra 1/7/2023 e 31/1/2025. 

• Di rendere pubblico il presente atto tramite pubblicazione sul sito internet e di dare la 

massima diffusione secondo gli strumenti a disposizione.  

 
 

_____________________                  _________________ 

IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE 

 

Firme su originale 


